Мүмкін сол жарық көрмеген еңбек
Моғолстанның құрылуы мен оның алғашқы ханы туралы кейбір жайттарды айқындауға
өз септігін тигізер еді.

Ресейлік танымал шығыстанушы Олег Федорович Акимушкин «Хронология
правителей восточной части Чагатайского улуса (линия Туглук-Тимур-хана)» атты
мақаласында «747/1346 жылы Мәуереннахрдың түркі тайпаларының әскери-көшпелі
аристократиясымен күресте билігі бүкіл Шағатай ұлысында мойындалған соңғы
Шағатай ұрпағы Қазан хан қайтыс болды. Ұлыстың шығыс бөлігінің әмірлері бір
жылдан соң (748/1347 жылы) таққа Тоғылық Темірді отырғызды және оны Дуа ханның
немересі деп жариялады», – дей келе, Моғолстанның тұңғыш ханы ретінде Тоғылық
Темірді атап көрсетеді (Акимушкин, 2004: 257). О. Акимушкин да Тоғылық Темірдің
әкесі кім болды деген сұрақ төңірегінде ортағасырлық авторлар арасында ортақ пікір
жоқтығын жазады.